
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №  064/01/10-956/2020 по заявлению ЖКС № 12 филиала ФГБУ
«ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО по признакам нарушения муниципальным
унитарным предприятием «Лысогорские коммунальные системы» (ИНН/КПП
6419000377 / 641901001, ОГРН 1116438000216,Саратовская область,
Лысогорский район, р.п. Лысые Горы, ул. Первомайская, д. 4) п. 1 ч. 1 ст. 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Возбудить дело № 064/01/10-963/2020 по заявлению УПФР  в Калининском
районе Саратовской области по признакам нарушения муниципальным
унитарным предприятием «Лысогорские коммунальные системы» (ИНН/КПП
6419000377 / 641901001, ОГРН 1116438000216,Саратовская область,
Лысогорский район, р.п. Лысые Горы, ул. Первомайская, д. 4) п. 1 ч. 1 ст. 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

3. Возбудить дело №  064/01/10-957/2020 по заявлению ЖКС № 12 филиала ФГБУ
«ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО по признакам нарушения  муниципальным
унитарным предприятием «Орошаемское районное многоотраслевое
производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства»
(ОГРН/ИНН 6410000171/ 1026400705649, 413340, Саратовская область,
Дергачевский район, р.п. Дергачи, ул. Новая 1А) п. 1 ч. 1 ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

4. Создать Комиссию по рассмотрению дел №  064/01/10-956/2020, №  064/01/10-
963/2020,  № 064/01/10-957/2020  о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

– заместитель руководителя управления;

 – начальник отдела контроля органов власти;

 – старший государственный инспектор отдела контроля рынков;

 – специалист-эксперт отдела контроля рынков.

Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.




